
甘肃靖煤能源有限公司王家山煤矿分公司

地下含水体普查工程（四号井中二采区、东二采区含

水层富水性分区）施工项目

中标公示
发布日期：2025 年 06 月 17 日

项 目 名 称
甘肃靖煤能源有限公司王家山煤矿分公司

地下含水体普查工程（四号井中二采区、东二采区
含水层富水性分区）施工项目

招标编号 GZ2505119-GSJMNY

招 标 人 甘肃靖煤能源有限公司王家山煤矿分公司
招标人联系人及

电话
胡先生

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
李季恩

0931-2909757

开 标 时 间 2025 年 06 月 10 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2025 年 06 月 17 日 公示结束时间 2025 年 06 月 20 日

中标人信息

标段/包号

（及名称）
中标人名称

投标报价
（万元）

项目负责人
服务期限

（日历天）

1
甘肃省地质矿产勘查开发局第二地

质矿产勘查院
62.9500

张波
甘肃省职称资格证书

62201931004451
120

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


